
Zápis 

ze společného jednání výboru a DK MO Českého rybářského svazu, z.s., místní 

organizace v Letohradě, konané dne 26. 2. 2025 od  18.00 hod. v klubovně MO. 

 

Přítomni: 

Členové výboru (dále jen V) : Ing. Lubomír Fiedler,  PharmDr. Josef Marek,  Kubový Jiří, 

Ing. Jan Krsek, Žerníček Jiří, Lukáš Černohous  

 

Omluveni:    

 

Hosté:  D. Fajt,  R. Tschöpa,  Vít Marek, Sysr Jiří 

 

Usnášení schopnost VS  

Schůze V je počtem přítomných členů ….6. z celkového počtu 6…..-ti členů výboru 

usnášeníschopná. 

 

Jednání VS  s následujícím programem zahájil Ing. Lubomír Fiedler, který také jednání 

vedl po celém svém průběhu.  

 

Ověřovatelem zápisu (usnesení)  z VS byl schválen: PharmDr. Josef Marek 

Pro 6…   proti 0  zdrželo se 0 

 

 

Navržený program jednání: 
Vlastní program schůze: 
 

1. Došlá a odeslaná pošta od minulé VS (vyúčtování spotřeby el. energie 2024) 

2. Prezentace nových webových stránek MO ČRS Letohrad 

3. Žádosti na přijetí nových členů (přestupy) 

4. Žádost o  člena rybářské stráže 

 

 

Hlasování o programu jednání: 

pro …6.,  proti  0,  zdrželo se 0,   nepřítomen  0 

Pro navržený  program se vyslovili celkem …6….  členů V  z ……6..-ti přítomných  -  

program jednání byl tedy schválen 

   

 

Ad.1. Pošta  přijatá a odeslaná:   

Pošta odeslaná a přijatá:   

 

- Vyúčtování za odběr el. energie 2024: všechna uvedená data jsou včetně DPH. 

Celkem bylo spotřebováno  3 130 KWh,  což představuje náklady vč. DPH celkem 

ve výši 30 233,-/rok 2024.   Celková cena  činila 9,66,-/kWh.  Za rok 2024 se tak 

spotřebovalo o 741 kWh méně. Celkový  roční  náklad za el. tak klesl o 3 118 Kč. 



Pokles byl způsoben zejména využitím nového, energeticky úspornějšího způsobu 

provzdušňování rybníků  jemnobublinnou areací s dmychadly BIBUS  v letních 

měsících. Ostatní vlivy na spotřebu el. (např. četnosti a využití nájmů klubovny, 

akce pořádané MO, kroužek dětí apod.…) se meziročně příliš nezměnily. 

Cena za dodanou kWh se zvýšila  z předchozího roku 2023  (8,60,-)  na  9,66,- 

v roce 2024. Nárůst za kWh byl  výlučně v regulované ceně, neboť cena silové el. 

se meziročně snížila. Oproti ceně silové složky ve  2023 (5,24,-/kWh) činila cena 

silové složky ve 2024 činila 4,67,-/kWh. 

 

Analýza rozdílů spotřeby el. energie a vynaložených nákladů na ni 2023/2024: 

Organizace využívá společně vysoutěženou cenu za el. energii v rámci Sdružení obcí 

Orlicko.  Přesto, že se cena silové složky za dodanou kWh  meziročně  snížila o 0,57,-

/kWh, zvýšila se cena regulované složky o 1,85,-/kWh. Celkový  náklad za nákup el. se 

tímto meziročně zvýšil o 0,98,-/kWh.   

 

     

Ad2) Prezentace nových webových stránek MO ČRS Letohrad 

 

Výboru a DK byl prezentován nový formát webových stránek, které připravil Vítek Marek 

a který bude novým správcem tohoto webu. Nový formát  má za cíl nahradit stávající 

placený  web na stránkách fy. Webnode. 

Nový formát webu  bude spuštěn ihned po ukončení platnosti licence na doménu 

crsletohrad.cz, kterou má MO zaplacenu  se stávajícím providerem do 5.3.2025. Plynulý 

přechod na nový web  zajistí správce nového webu. 

Správce webu bude nově odměňováno formě a výši rozhodne výbor. 

 

 

Ad3) Žádosti na přijetí nových členů (přestupy) 

Na jednání VS se dostavil člen MO Letohrad se žádostí o rybářskou stráž pan  Čížek 

Drahomír, Jablonné n.O, Lubník 300, nar.  4.4.1890 (drahomircizek@gmail.com). 

Chtěl by vykovávat RS na  revírech  - naši MV,   pstruhových a mimopstruhových revírech   

v rámci VčÚS Hradec Králové. 

Jeho žádost projedná jednatel na ÚS (termíny školení…) 

 

 

Ad4) Žádosti na přijetí nových členů ( přestupy) 

 

O přijetí do MO Letohrad podali žádost tito uchazeči: 

- Dostálová Michaela Bc, Letohrad-Kunčice 237.  

e-mail: michaela.dostalova22@seznam.cz, tel. 776 382 226 

           Bude skládat zkoušky na získání 1RL 

 

- Jaroslav Kvapil, Letohrad-Orlice 141, nar. 4.9.1953 – nebude skládat zkoušky na 

získání 1RL ( nebude aktivní rybář) 

 

mailto:drahomircizek@gmail.com
mailto:michaela.dostalova22@seznam.cz


- Jehlík Jan, Ulička 42, Hlásná Třebáň, tel. 732 769 832   nebude skládat zkoušky 

na získání 1RL 

 

- Vitali Kurtev, Sopotnice,  mobil: 199103066K@gmail.com 

Bude skládat zkoušky na získání 1RL 

 

- Dmytro Pozdnikov, Sopotnice 58, pozdnikov243@gmail.com, tel. 607 834 587 

Bude skládat zkoušky na získání 1RL 

 

 

Prodeje ryb: 

8.3. Pilař 

15.3 Fiedler 

22.3 Tchöpa, Fajt 

29.3 Krsek 

5.4 Tchöpa, Fajt 

12.4 (VČS) Černohous 

 

 

 

Příští jednání výboru se uskuteční ještě před VČS (ta je 12.4.2025) a bude v termínu  

(upřesníme po VČS)  od 18.00 hod. v klubovně MO  

Zapsal: Ing. Fiedler Lubomír- jednatel    …………………………………….. 

 

Zápis ověřil:  PharmDr. Josef Marek … ……………………………………..………. 

 

V Letohradě  dne  26.2.2025 

    

 

 

 

 

mailto:199103066K@gmail.com
mailto:pozdnikov243@gmail.com

